
10.8015071

10.801 Nyon gare–route du Boiron–Terre-Bonne–gare û

Nyon, gare
Nyon, CESSOUEST
Nyon, route du Stand
Nyon, ch. Valmont
Nyon, chemin des Tines
Nyon, route du Boiron
Nyon, Terre-Bonne
Nyon, Champ-Colin
Nyon, ch. Valmont
Nyon, route du Stand
Nyon, CESSOUEST
Nyon, centre ville
Nyon, gare Æ

ì

186
206
226
236
246
256
266
306

R

R

80102
356
356
366
376
376
386
406
426
436
446
456
466
506

R

R

80103
556
556
566
576
576
586
007
027
037
047
057
067
107

R

R

80104
157
157
167
177
177
187
207
227
237
247
257
267
307

R

R

80105
357
357
367
377
377
387
407
427
437
447
457
467
507

R

R

80106
557
557
567
577
577
587
008
028
038
048
058
068
108

R

R

80107
158
158
168
178
178
188
208
228
238
248
258
268
308

R

R

80108
358
358
368
378
378
388
408
428
438
448
458
468
508

R

R

80109
558
558
568
578
578
588
009
029
039
049
059
069
109

R

R

80110
159
159
169
179
179
189
209
229
239
249
259
269
309

R

R

80111
359
359
369
379
379
389
409
429
439
449
459
469
509

R

R

80112

Nyon, gare
Nyon, CESSOUEST
Nyon, route du Stand
Nyon, ch. Valmont
Nyon, chemin des Tines
Nyon, route du Boiron
Nyon, Terre-Bonne
Nyon, Champ-Colin
Nyon, ch. Valmont
Nyon, route du Stand
Nyon, CESSOUEST
Nyon, centre ville
Nyon, gare Æ

559
559
569
579
579
589
0010
0210
0310
0410
0510
0610
1010

R

R

80113
3510
3510
3610
3710
3710
3810
4010
4210
4310
4410
4510
4610
5010

R

R

80114
5510
5510
5610
5710
5710
5810
0011
0211
0311
0411
0511
0611
1011

R

R

80115
1511
1511
1611
1711
1711
1811
2011
2211
2311
2411
2511
2611
3011

R

R

80116
3511
3511
3611
3711
3711
3811
4011
4211
4311
4411
4511
4611
5011

R

R

80117
5511
5511
5611
5711
5711
5811
0012
0212
0312
0412
0512
0612
1012

R

R

80118
1512
1512
1612
1712
1712
1812
2012
2212
2312
2412
2512
2612
3012

R

R

80119
3512
3512
3612
3712
3712
3812
4012
4212
4312
4412
4512
4612
5012

R

R

80120
5512
5512
5612
5712
5712
5812
0013
0213
0313
0413
0513
0613
1013

R

R

80121
1513
1513
1613
1713
1713
1813
2013
2213
2313
2413
2513
2613
3013

R

R

80122

Nyon, gare
Nyon, CESSOUEST
Nyon, route du Stand
Nyon, ch. Valmont
Nyon, chemin des Tines
Nyon, route du Boiron
Nyon, Terre-Bonne
Nyon, Champ-Colin
Nyon, ch. Valmont
Nyon, route du Stand
Nyon, CESSOUEST
Nyon, centre ville
Nyon, gare Æ

3513
3513
3613
3713
3713
3813
4013
4213
4313
4413
4513
4613
5013

R

R

80123
5513
5513
5613
5713
5713
5813
0014
0214
0314
0414
0514
0614
1014

R

R

80124
1514
1514
1614
1714
1714
1814
2014
2214
2314
2414
2514
2614
3014

R

R

80125
3514
3514
3614
3714
3714
3814
4014
4214
4314
4414
4514
4614
5014

R

R

80126
5514
5514
5614
5714
5714
5814
0015
0215
0315
0415
0515
0615
1015

R

R

80127
1515
1515
1615
1715
1715
1815
2015
2215
2315
2415
2515
2615
3015

R

R

80128
3515
3515
3615
3715
3715
3815
4015
4215
4315
4415
4515
4615
5015

R

R

80129
1516
1516
1616
1716
1716
1816
2016
2216
2316
2416
2516
2616
3016

R

R

80130
3516
3516
3616
3716
3716
3816
4016
4216
4316
4416
4516
4616
5016

R

R

80131
5516
5516
5616
5716
5716
5816
0017
0217
0317
0417
0517
0617
1017

R

R

80132

Nyon, gare
Nyon, CESSOUEST
Nyon, route du Stand
Nyon, ch. Valmont
Nyon, chemin des Tines
Nyon, route du Boiron
Nyon, Terre-Bonne
Nyon, Champ-Colin
Nyon, ch. Valmont
Nyon, route du Stand
Nyon, CESSOUEST
Nyon, centre ville
Nyon, gare Æ

1517
1517
1617
1717
1717
1817
2017
2217
2317
2417
2517
2617
3017

R

R

80133
3517
3517
3617
3717
3717
3817
4017
4217
4317
4417
4517
4617
5017

R

R

80134
5517
5517
5617
5717
5717
5817
0018
0218
0318
0418
0518
0618
1018

R

R

80135
1518
1518
1618
1718
1718
1818
2018
2218
2318
2418
2518
2618
3018

R

R

80136
3518
3518
3618
3718
3718
3818
4018
4218
4318
4418
4518
4618
5018

R

R

80137
5518
5518
5618
5718
5718
5818
0019
0219
0319
0419
0519
0619
1019

R

R

80138

ãAnnonce préalable requiseâ 022 994 28 40
BNP/TPN, 1260 Nyonâ 022 994 28 40
fax 022 994 28 41
bustpn@tprnov.ch
www.bustpn.ch

www.fahrplanfelder.ch 2014
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